
…………………………………………………………………………………………………… 
ZHO č. 4/2011                                                                                               strana 1 

 

  Čísl o:  4 /2 011  

  Z áří  201 1  

  Z d arma    
 
 
 
 

I N F O R M A Č N Í  Z P R A V O D A J  O B C E  H Ř E B E Č  
 

 

P O Z V Á N K A 
 

 Zastupitelstvo obce Hřebeč Vás zve na své zasedání,  
které se bude konat 

 

v úterý 27. září 2011 od 18.00 hodin 
 

v zasedací místnosti Obecního úřadu ve Hřebči. 
 
Navržený program jednání: 

1. Zahájení, volba ověřovatelů 
2. Slib nového člena zastupitelstva a volba místostarosty 
3. Kontrola usnesení 
4. Zpráva o činnosti za uplynulé období 
5. Projednání úvěru 
6. Různé 
7. Rozprava 
8. Závěr 
                                                           Milena Hájková, starostka obce 

 
 

 

 

ZPRÁVY Z ÚŘADU 
    

SVOZ NEBEZPEČNÉHO ODPADU 
ve čtvrtek  13. října 2011 

Stanoviště: 
od 17.00 – 17.30 hod.  Netřeby - před restaurací Na Čamrdě 
od 17.30 – 18.00 hod. u Pošty 
od 18.00 – 18.30 hod. na náměstí u Obecního úřadu 
 
• zářivky a výbojky, autobaterie a monočlánky, lednice, televize, 
• vyjeté oleje a použité olejové filtry  vč. obalů, použité fritovací oleje, 
• barvy a laky včetně obalů, nádobky od sprejů, staré a nepotřebné léky, 
• kyseliny, rozpouštědla, čističe a další domácí chemie.  



…………………………………………………………………………………………………… 
ZHO č. 4/2011                                                                                               strana 2 

 SVOZ VELKOOBJEMOVÉHO ODPADU  
od pátku 14. října do neděle 16. října 2011 

Stanoviště: 
• Netřeby - před restaurací Na Čamrdě 
• u Pošty 
• na náměstí u Obecního úřadu 

 

Do velkoobjemových kontejnerů neodkládejte kovový odpad. Zbytečně 
zabírá místo a vyhodit ho můžete celoročně do bikramových van ve dvoře 
Domu služeb. Totéž se týká papíru, skla a plastů – ty patří do kontejnerů 
na tříděný odpad.  
 
********************************************************* 

 Obecní úřad Hřebeč a Občanské sdružení Diakonie Broumov 

vyhlašují 
 

OD 19.  DO  23. ZÁŘÍ 2011 
H U M A N I T Á R N Í     S B Í R K U 

 

� letního a zimního oblečení (dámské, pánské, dětské), 
� lůžkovin, prostěradel, ručníků, utěrek, záclon, látek, 
� domácí potřeby - nádobí bílé i černé, skleničky - vše jen funkční, 
� peří, péřových a vatovaných přikrývek, polštářů a dek. 
 
 

VĚCI, KTERÉ NÁM, PROSÍM, NEDÁVEJTE: 
 

� elektrospotřebiče, ledničky, televize, počítače, nábytek, 
�  jízdní kola, lyže, dětské kočárky - ty se transportem znehodnotí. 
� znečištěný a vlhký textil 

 

Věci prosíme zabalené do igelitových pytlů či krabic, aby se nepoškodily 
transportem. Můžete je nechávat na obecním úřadě pod schody. 

 

D ě k u j e m e   z a   V a š i   p o m o c . 
 

 
 

USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA 
 
 

Usnesení č. 5 z pond ělí 27. června 2011  
 
Zastupitelstvo obce Hřebeč projednalo a schválilo: 

1. Program zasedání. 
2. Zapisovatelku jednání pí Petru Piskáčkovou. 



…………………………………………………………………………………………………… 
ZHO č. 4/2011                                                                                               strana 3 

3. Ověřovatele zápisu z dnešního jednání MUDr. Štěpána Mentbergera a 
p. Antonína Zoubka. 

4. Celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce Hřebeč za rok 2010 
včetně zprávy auditora o výsledku přezkoumání hospodaření obce za 
rok 2010 „BEZ VÝHRAD“. 

5. Plán činnosti finančního výboru. 
6. Vypsání výběrového řízení na poskytnutí úvěru obci ve výši 6 mil. Kč. 

 

Zastupitelstvo obce Hřebeč projednalo a souhlasí: 
1. S podáním žádosti o dotaci z prostředků Středočeského kraje (SROP) 

na Revitalizaci sportovního areálu Hřebeč. 
 

Zastupitelstvo obce Hřebeč projednalo a neschválilo: 
1. Prodej části pozemku parc. ř. 1755/1 v k.ú. Hřebeč.   

 

Zastupitelstvo obce Hřebeč projednalo a pověřuje: 
1. Předsedu finančního výboru Ing. Jiřího Karase, PhD. vypracováním 

návrhu rozpočtového opatření č. 1.                                                                                    
2. Ing. Jiřího Karase, PhD. a Ing. Jindřicha Burgera  zajištěním podkladů 

pro výběrové řízení na poskytnutí půjčky obci.  Termín: do 10. 7. 2011 
3. Pí. Milenu Hájkovou a pí. Petru Piskáčkovou přípravou kritérií pro 

výběr nájemníků v bytovém domě.                                                                              
4. Bc. Jiřího Pácala kontrolou smlouvy s firmou STAVEKO, s.r.o. na 

zajištění výstavby bytového domu.  
5. Výbor výstavby, aby společně s projektantem prověřili možnosti úspor 

při výstavbě bytového domu.  
6. Starostku obce vyhlášením výběrového řízení na poskytnutí úvěru obci 

ve výši 6 mil. Kč. 
 

Zastupitelstvo obce Hřebeč projednalo a požaduje: 
1. Od pí. ředitelky MŠ předložení koncepce provozu MŠ Hřebeč (škola + 

čp. 18).                                                               Termín: do 15. 7.  2011                                                                                              
  

Zastupitelstvo obce Hřebeč projednalo a bere na vědomí: 
1. Připomínky občanů vznesené v rozpravě. 

 
  

 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA 
 
Pět let uběhlo jako voda … 
Ano, právě před pěti lety jsem 
nastoupila jako učitelka na 
Masarykovu jubilejní základní 
školu ve Hřebči. V krásném 
prostředí menší školičky mě čekalo 

velmi milé přijetí jak paní 
ředitelkou, tak celým pedagogickým 
sborem. A též sedm žáčků – první 
šestá třída druhého stupně na 
škole. 



…………………………………………………………………………………………………… 
ZHO č. 4/2011                                                                                               strana 4 

Než tyto děti dokončily školní 
docházku, stoupl jejich počet na 
třináct. Moc ráda na tuto „moji“ 
třídu vzpomínám, byli báječní… 
Ještě rychleji než se plnila třída, 
rostl celkový počet žáků na škole – 
vždyť se za dobu těch pěti let 
ztrojnásobil! 
A jak nadpis praví, vše rychle 
uběhlo. Chci poděkovat vedení 
školy, pedagogickým i 
nepedagogickým spolupracovníkům 
za všechen ten pěkný čas, trávený 

ve hřebečské škole, za krásná slova 
i dárečky na rozloučenou. 
Velmi milým překvapením a 
poctou pro mne byla osobní účast 
paní starostky Hájkové a pana Ing. 
Burgera na chvilce mého loučení. 
Děkuji. 
Milí H řebečtí, přeji Vám všem 
pevné zdraví, pohodu a 
spokojenost, ať Vám škola i obec 
vzkvétají a dobře se Vám daří. 
 

Vaše Anna Cachová
 

 
 
 

  ŠKOLKOVINKY 
 

 

  

 

MŠ Hřebeč 
n a b í z í  k  p r o d e j i  

pianino - zn. Ducháček. 
Kvalitní nástroj! 

Cena: 30 000,- Kč 
Info na tel. 312 253 391 u pí. Leflerové 

 

 

  

 

 

JAK BYLO NA TÁBOŘE 
 
 

 

Hřebeč se od 2.7. - 16.7.2011 vylidnila 
Equites a circum tabula MMXI 

(Rytíři kulatého stolu 2011) 
 

„Práce s dětmi mě baví a naplňuje,“ říká Petra Nyklová, hlavní vedoucí 
skupiny nadšenců pořádajících letní dětský tábor v Jesenici u Rakovníka. 



…………………………………………………………………………………………………… 
ZHO č. 4/2011                                                                                               strana 5 

Tentokrát se děti vydaly jako expediční tým zkoumat dobu krále Artuše, 
mágů Merlina a Morgany, krásné Ginevry a statečného Lancelota. 

Jako správný expediční tým 
musely i naše děti projít 
pořádnou přípravou a 
výcvikem. Naučily se jak 
rozdělat oheň, přežít v přírodě, 
postavily a vystřelily si 
z opravdového praku. 
Samozřejmostí bylo i 
seznámení se s dobou, kterou 
jsme se vydávali zkoumat. Po 
důkladném proškolení dostaly 
děti z velitelství zprávu, že 

brána času je připravena a mohlo dojít k přesunu zpět do 5. století. 
Po nalezení nejbližšího tábora a přenocování našly týmy stopy po 
kouzelnickém souboji a vydaly se po nich. Na jejím konci byl nalezen 
očarovaný Merlin a jen díky 
důvtipu se týmům podařilo jej 
osvobodit. Merlin je za 
odměnu vzal za Artušem do 
Kamelotu. Artuš jmenoval 
celou expedici pážaty a tím 
začala dlouhá cesta k získání 
titulu Sir a Lady. Dvorní dámy 
učily tance, rytíři etiketu, 
ovládání zbraní a výrobu štítů. 
Po zocelení a dosažení 
šlechtických titulů byly děti 
pověřeny úkolem najít a získat svatý grál odcizený temnou Morganou. 
Naštěstí byla Morgana poražena a svatý grál zachráněn. Merlin za odměnu 
poslal mocným kouzlem doprovázeným ohňostrojem  celý expediční tým 
zpět do jejich doby.  
Jako v předchozích letech nás i letos navštívila skupina psovodů od Policie 
ČR. Jejich ukázka poslušnosti a zásahu se psy měla tradičně velký úspěch. 
Velkého potlesku se také dočkala skupina ohnivých kejklířů ze Hřebče. Po 
prázdninách začínáme připravovat téma na další rok, tak pojeďte s námi! 



…………………………………………………………………………………………………… 
ZHO č. 4/2011                                                                                               strana 6 

SPORTOVNÍ OKÉNKO 
 

 
 

 
 

KALANETIKA 
 

Vždy v pondělí a ve středu: 
 

16.30 hod. 
17.30 hod. 
19.00 hod. 

 … 
 … 
 … 

rodiče a děti 
školní děti 
ženy 

 

 
 
 

 

KONDIČNÍ CVIČENÍ 
       

    Přizpůsobeno jakémukoli věku a fyzické formě. 
Vhodný čas pro Vás můžete domluvit na  tel.: 775 580 994. 

Individuální lekce probíhá od 2 osob. 
 

Pravidelná setkání od září:  
každé úterý od 19:00 do 20:15 hodin 
v prostorách tělocvičny ZŠ Hřebeč    

 
 

 
 

 

AEROBIC 
 

KAŽDÉ PONDĚLÍ   od 20.00 hodin  
 

aerobní cvičení s posilováním v tělocvičně místní školy. 
 

Vstupné 50,- Kč 
 

Kontaktní tel.:  608 911608 911608 911608 911    918 918 918 918 ––––    Saša Mentbergerová                                                     

 



…………………………………………………………………………………………………… 
ZHO č. 4/2011                                                                                               strana 7 

 
Blahopřejeme:

 
V ZÁŘÍ a ŘÍJNU   své narozeniny oslaví: 

 
paní Vejmelková Svatava 

pan Kondelík Zdeněk 
paní Pípalová Věra 

pan Smrčka  Antonín 
pan Pulec Vladimír 

pan Cielnický Jaroslav 
paní Stříbrná Marie 

pan Vejmelka Jaroslav 
paní Frehlová Naděžda 
pan Formánek  Václav 

pan Nohejl Jiří 
paní Formánková Dagmar 

paní Runtová Alena 
paní Růžičková Irena 
paní Šklíbová Anna 

paní Ládková Miloslava 
paní Hrabáková  Marie 

paní Šandová Anna 
paní Štochlová Ladislava 

  
Všem jubilant ům přejeme do dalších let hodn ě zdraví, 

štěstí a spokojenosti. 

 
 

Vítáme miminka:
 

Michala Gaila 
Danielu Jungerovou –Slezákovou 

Matěje Hurycha 
Šanel Biharyovou 

Michaelu Karlovou 
 

        
 

Opustili nás navždy: 
 
 

pan Jaroslav VotrubaJaroslav VotrubaJaroslav VotrubaJaroslav Votruba ve věku 79 let 
paní Irena Feriová Irena Feriová Irena Feriová Irena Feriová ve věku 83 let 

SPOLEČENSKÁ KRONIKA 



 

…………………………………………………………………………………………………… 
ZHO č. 4/2011                                                                                               strana 8 

Svatební výročí: 
 

9. září 2011 oslavili 
SMARAGDOVOU SVATBUSMARAGDOVOU SVATBUSMARAGDOVOU SVATBUSMARAGDOVOU SVATBU    

manželé 
Irma a Irma a Irma a Irma a Antonín SMRČKOVIAntonín SMRČKOVIAntonín SMRČKOVIAntonín SMRČKOVI     

 
Láska, to je štěstí, které si dáváme navzájem. 

Proto Vám přejeme, abyste jí měli i nadále jeden pro druhého vždy dostatek. 
 

 

 
Poděkování: 

 

Vážená paní starostko, děkuji touto cestou za blahopřání, dárek 
a milé posezení u příležitosti mého životního jubilea. 

Srpen 2011      Miloslava Pelcová 
  

 

 
 

 

 
 

   
 

 

 

 

 

INZERCE 

 

ELEKTROINSTALAČNÍ PRÁCEELEKTROINSTALAČNÍ PRÁCEELEKTROINSTALAČNÍ PRÁCEELEKTROINSTALAČNÍ PRÁCE    
 

 montáže včetně revizí 
 opravy 
 údržba 
 rozvody televize 
 domácí telefony 

 

Tel.: 737 719 002 
e-mail: mirek.mako@seznam.cz 

Makotřasy 59 



 

…………………………………………………………………………………………………… 
ZHO č. 4/2011                                                                                               strana 9 

Česká pojiš ťovna a.s.      součást Generali 
PPF Holding, vyhlašuje výběrové řízení: 
 

Manažer obchodní skupiny 
 
Hledáte silného partnera pro své podnikání? 
Chcete si vybudovat tým výjimečných lidí? 
Chcete doživotní rentu?  

Charakteristika pracovní činnosti 

•  rozvoj a motivace vlastního týmu 
•  nábor a manažerská podpora nových členů 
•  definice a realizace obchodní strategie 
•  zodpovědnost za plnění a výsledky 
•  spolupráce s ostatními útvary ČP  

Očekáváme 

•  obchodní a manažerské dovednosti  
•  schopnost budování a rozvoje obchodní skupiny  
•  komunikační dovednosti a reprezentativní vystupování  
• obchodní myšlení, tah na bránu, profesionální přístup  
•  min. SŠ vzdělání s maturitou  
•  aktivní řidičský průkaz sk. B, vlastní automobil  

Nabízíme 

•  silné zázemí a know-how největší a nejsilnější společnosti na pojistném trhu 
•  finanční podpora formou paušální odměny po dobu 2 let  
•  nejširší škálu motivačních benefitů  
•  odměna za výkon, strukturu a velikost obchodního týmu 
•  doživotní renta za rozvoj obchodní sítě 
•  manažerské vzdělávání a manažerský koučing  
• kancelářské zázemí v budově České pojišťovny  

Doplňující informace 

•  místo výkonu práce a termín nástupu dle dohody  
•  dokážeme vám nabídnout lokalitu v místě bydliště  

Kontakt: Česká pojiš ťovna a.s. 
Ing. Petr Kotva  
mobil: 777 196 337 
pkotva@servis.cpoj.cz 
272 01 Kladno , Česká republika 



 

…………………………………………………………………………………………………… 
ZHO č. 4/2011                                                                                               strana 10 

Obec Hřebeč a Česká pojiš ťovna 
 

 
pro Vás připravili jedinečnou možnost: 

 

 

 
vašich stávajících smluv a pojistek. Zde si můžete ověřit, že Vaše stávající zajištění života 
a zdraví, Vašich domů, Vašich aut a odpovědnosti (např. za škody způsobené při výkonu 
povolání, chovu psa apod.) jsou v pořádku, že neplatíte něco zbytečně a že nevystavujete 
sebe a své nejbližší zbytečnému riziku. Přineste si s sebou jakoukoli smlouvu od kterékoli 
pojišťovny, vysvětlíme Vám odborné termíny či znění smlouvy a poradíme Vám, bude li pro 
Vás výhodnější její ponechání, změna či doplnění.  
 

• co by se stalo s Vašimi blízkými, kdybyste měli 2 měsíce sádru na noze 
? 

• jak by poznamenalo Vaši rodinu, kdybyste nemohli splácet svůj úvěr či 
hypotéku ?  

• víte, jaké budou Vaše příjmy a životní úroveň po dosažení důchodového 
věku ?  

• lze výhodně uložit peníze tak, aby neustále rostly a přesto jste je měli 
v případě potřeby „po ruce“ ? 

 

Využijte možnosti bezplatné konzultace s pracovníky České pojišťovny a ujistěte se, že 
neproděláváte na nevýhodných smlouvách a že jste Vy i Vaši blízcí chráněni před 
nepříjemnostmi, které mohou zkomplikovat život nejen Vám, ale i Vašim blízkým, tedy 
lidem, na kterých Vám jistě velice záleží… 
 

• úspora času – vše potřebné sjednáte na jednou místě 
• bezplatná služba pro občany Hřebče a okolí 
• možnost ověřit si, že Vaše pohoda a štěstí je správně zabezpečeno 
• možnost domluvit si individuální schůzku 

 
 

V budově Obecního úřadu od 17:00 do 19:00 hod. 
 v termínech:  15.9.2011 
   29.9.2011 Kontakt: Ing. Petr Kotva 

           777 196 337 

 
 



 

…………………………………………………………………………………………………… 
ZHO č. 4/2011                                                                                               strana 11 

Česká pojiš ťovna a.s.  součást Generali PPF 
Holding, vyhlašuje výběrové řízení: 

 

Finanční poradce 
Hledáte silného partnera a zázemí pro své podnikání? 
Chcete pracovat v týmu výjimečných lidí? 
Chcete si sami řídit svou pracovní dobu a výši příjmu?  

Charakteristika pracovní činnosti 

•  profesionální poradenství a pomoc v oblasti financí a zajištění 
•  dlouhodobý servis stávajících klientů, vytváření vlastního portfolia klientů 
•  vyhledávání nových obchodních příležitostí, možnost seberealizace 
•  odborný a osobní růst 
•  vhodné i pro maminky na mateřské dovolené nebo po ní 

Očekáváme 

•  minimálně SŠ vzdělání  
•  samostatnost, schopnost otevřené komunikace a věcné argumentace  
•  příjemné a reprezentativní vystupování, poctivé jednání a odpovědný přístup  
• uživatelskou znalost práce na PC  
•  předchozí obchodní zkušenosti výhodou  
•  řidičský průkaz sk. B a automobil k dispozici výhodou  

Nabízíme 

•  silné zázemí a know-how největší a nejsilnější společnosti na pojistném trhu 
•  finanční podpora až 85.000,- Kč formou paušální odměny po dobu adaptace  
•  vzdělávání, školení a tréninky ZDARMA  
•  odměnu za výkon, nejširší škálu motivačních benefitů 
•  možnost kariérního i odborného růstu 
•  stálá podpora manažera obchodního týmu  
• kancelářské zázemí v budově České pojišťovny  

Doplňující informace 

•  místo výkonu práce a termín nástupu dle dohody  
•  dokážeme vám nabídnout lokalitu v místě bydliště  

Kontakt: Česká pojiš ťovna a.s. 
Ing. Petr Kotva  
mobil: 777 196 337 
pkotva@servis.cpoj.cz 
272 01 Kladno , Česká republika 
 



 

…………………………………………………………………………………………………… 
ZHO č. 4/2011                                                                                               strana 12 

 
 
 
 
 
 

 

    
     

 
 

K ZAMYŠLENÍ A POBAVENÍ 
 
• Mnohý ti dá radu, jak přeplavat moře, ale málokterý tě vytáhne z 

louže. 

• Lepší blázen s nápady, nežli blbec bez fantazie...  

• Ty nejdražší věci jsou na světě jedině zadarmo. 

• Učitel ti může otevřít dveře, ale vstoupit do nich musíš ty sám. 

• Přítel není ten, kdo tě polituje, přítel je ten, kdo ti pomůže. 
 

 
 
Přijde manželský pár do čínské restaurace. Usadí se, přiběhne číšnice: "Co si 
dáte? Máme kočičí nožičky, psí steaky..." 
Žena se zhrozí: "Ježkovy voči!"  
- "Výborná volba, madam."  
 
- Desatero božích přikázání má 279 slov. 
- Prohlášení nezávislosti třinácti severoamerických států z roku 1776 má 300 
slov. 
- Nařízení Evropské unie o dovozu karamelových bonbonů má 25 911 slov. 
 
 

 
 

 
Vydává: OÚ Hřebeč, nám. Draha 75, 273 45 Hřebeč, evid. číslo MK ČR: E 10573. 

Tel. 312 253 906, tel., fax. 312 253 375, e-mail: obechrebec@volny.cz, www.obechrebec.cz 
Publikované články nemusí nutně vyjadřovat stanovisko OÚ či OZ Hřebeč. Náklad: 650 

ks.NEPROŠLO JAZYKOVOU ÚPRAVOU.  

Daruji pomníčekDaruji pomníčekDaruji pomníčekDaruji pomníček    

na místním hřbitově ve Hřebči. 

ZDARMA. 
Nájem vyplacen do r. 2021, služby do r. 2013. 

KKKK    doptání na tel. 723doptání na tel. 723doptání na tel. 723doptání na tel. 723    945945945945    975.975.975.975. 



 

…………………………………………………………………………………………………… 
ZHO č. 4/2011                                                                                               strana 13 

 
 

Nově otevíráme Mateřské centrum Lidičky v Lidicích  

 
Milé maminky, tatínci, babičky a dědečkové, 
 
rádi bychom Vám touto cestou představili nově vzniklé lidické občanské 
sdružení Mateřské centrum Lidičky.  
Naše mateřské centrum vzniklo v lednu 2011. Doposud jsme fungovali 
v zapůjčených prostorách střediska Oáza, nyní ale otevíráme vlastní nově 
zrekonstruované prostory v budově OÚ Lidice. 
Přestože máme v názvu mateřské centrum, naše aktivita se zaměřuje nejen 
na ty nejmenší děti, ale i děti předškolního věku, děti starší a na jejich 
rodiny. 
 
Pro všechny zájemce jsme připravili pravidelný program i spoustu 
zajímavých jednorázových akcí. 
 
Pravidelný program 
Z pravidelných aktivit pro Vás chystáme středeční výtvarné řádění, 
čtvrteční cvičení a volnou herničku navazující vždy na uvedené aktivity. 
Výtvarné řádění je určeno pro děti od 2 do 6 let. Budeme malovat, 
vyrábět drobné dárečky, lepit, střihat, vyzkoušíme si spoustu zajímavých 
technik a hlavně se u toho dobře pobavíme. Aktivity budou vždy 
uzpůsobeny věku přítomných dětí. U menších dětí je ale nutné počítat 



 

…………………………………………………………………………………………………… 
ZHO č. 4/2011                                                                                               strana 14 

s větším zapojením dospělého doprovodu. Při výtvarném řádění se děti 
určitě ušpiní, proto doporučujeme starší oblečení a zástěrku. 
Cvičení je pro děti od 1 roku do 3 let (resp. děti, které již chodí nebo se 
pokoušejí chodit). Jedná se především o říkadla doplněná pohybem a 
spoustu zajímavých aktivit pro zlepšení dětské motoriky. 
A hernička? Přijďte si pohrát s ostatními dětmi a hračkami, které pro ně 
máme v našem centru připravené. Děti se spolu pobaví a Vy se můžete 
seznámit s novými lidmi. 
 

 
 
 
 
 
Nepravidelný program 
Sem zařazujeme zpívánky, které budou probíhat přibližně jednou za 
měsíc. Náplní této aktivity bude rytmizace říkadel, zpívání písniček, 
tancování pro nejmenší ve spolupráci s maminkami. Zpívánky jsou vhodné 
pro děti od 1,5 roku. 
V budoucnu chystáme program i pro ty úplně nejmenší - miminka 
přibližně od 3 měsíců. Konkrétně se bude jednat o cvičení maminek 
s miminky. Se spuštěním počítáme v průběhu roku 2012. 
Dále připravujeme tematická dopoledne i odpoledne, promítání 
pohádek a samozřejmě i větší akce pro celé rodiny, ze kterých bychom 
rádi vytvořili nové tradice. Proto Vás v následujícím roce čekají opět akce 
jako Předvelikonoční hraní, Hledání pokladu, Čarodějnice a spousta akcí 
nových, které pro Vás budou jistě překvapením. 



 

…………………………………………………………………………………………………… 
ZHO č. 4/2011                                                                                               strana 15 

Připravujeme také spoustu zajímavých přednášek a kurzů z různých 
oblastí a výtvarné večery pro dospělé. 
 
A kdy se můžete na toto všechno těšit? 
OTVÍRÁME 5. 10. 2011 
Naše prostory se nacházejí v budově OÚ Lidice, samostatný vchod (bývalá 
služebna Policie ČR), na adrese 10. června 1942 č. p. 161, 273 54 Lidice. 
Bližší informace najdete na našich stránkách www.mclidicky.cz , 
v případě jakéhokoli dotazu nám zavolejte na tel. 605 806 074 nebo napište 
na e-mail: info@mclidicky.cz  
Jakékoli podněty ohledně programu z Vaší strany přivítáme, proto 
neváhejte, napište nám a hlavně se k nám přijďte podívat. Těšíme se na 
Vás! 
 
 
 
Program MC Lidi čky na ŘÍJEN 2011 
 
5. 10. 2011 výtvarné řádění: vyrobíme si papírového draka pro radost 
 
12. 10. 2011 výtvarné řádění: ozdobíme velkou mechovou chaloupku a 

k ní si vyrobíme zvířátka z kaštánků 
 
19. 10. 2011 výtvarné řádění: namalujeme a ozdobíme si strom 
s opravdovým listím 
 
25. 10. 2011 od 16.00 – 17.00 hod. zpívánky 
 
26. 10. 2011 výtvarné řádění: vyrobíme bramborová tiskátka a pak 

s nimi budeme kouzlit obrázky  
 
31.10.2011 od 15.00 – 18.00 hod. Odpoledne s Krtečkem 

Přijďte si užít odpoledne s oblíbenou kreslenou postavičkou 
Krtečka. Budeme hrát hry, soutěžit, číst i malovat. 

 



 

…………………………………………………………………………………………………… 
ZHO č. 4/2011                                                                                               strana 16 

Vstupné se odvíjí od jednotlivých aktivit. Základní vstupné je 20 Kč pro 
členy občanského sdružení MC Lidičky a 30 Kč pro nečleny. Vstupné na 
výtvarné řádění je zvýšeno na 30 Kč pro členy a 40 Kč pro nečleny 
z důvodu nákupu materiálu a výtvarných potřeb. Na nepravidelné aktivity 
bude vstupné určeno dle nákladů, popřípadě bude dobrovolné. 
Naše kapacita je omezena, proto budeme rádi, pokud si u nás na jakoukoli 
aktivitu rezervujete místo formou SMS zprávy, emailem nebo telefonicky. 
Děkujeme. 
 
 

 


